
Produce papetarie - Serviciul parcarilor si ridicarii vehicule

I.D.: 57976712

Data publicarii	16.06.21	Coduri CPV	30192700-8
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 212,56 RON - 212,56 RON

Descriere: AGRAFE BIROU 33 MM: 10 X 0,8 = 8 folie laminare a4 80micr (100buc/top): 2 X 53,1 = 106,2 folie laminare a3 80micr (100buc/top): 2 X 32,7 = 65,4 DOSAR SINA PLASTIC: 2 X 0,38 = 0,76 decapsator: 2 X 1,45 = 2,9 pix plastic simplu: 10 X 0,5 = 5 CAPSE 24/6: 5 X 0,9 = 4,5 PIX ALBASTRU DIFERITE CULORI: 30 X 0,66 = 19,8
